
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Pozemky číslo zakázky: 848911

Pronájem provozní plochy, 28546 m², Plzeň, ul. Cvokařská
Cvokařská, 30100, Plzeň 4, Plzeň

10 Kč
za m2/měsíc

Vyřizuje
Dominová Iveta
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 28 546 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím Vám výhodný pronájem ploch na parkování, která je ideální pro vaše potřeby. Bez
ohledu na to, jestli jste podnikatel hledající místo pro své firemní vozidla či techniku nebo soukromá osoba, která
potřebuje bezpečné parkování svého auta, máme pro vás řešení.
Naše parkoviště se nachází ve strategické lokalitě v širším centru města, což zajišťuje snadný přístup a pohodlné
parkování pro všechny.
Parkoviště je k dispozici za atraktivní cenu a nabízíme flexibilní možnosti pronájmu, které se přizpůsobí vašim
individuálním potřebám. Můžete si pronajmout parkovací místo na krátkou dobu nebo mít dlouhodobou smlouvu,
nájemné se počítá 10Kč/m2, kolik metrů si pronajmete záleží jen na vás. Pro více informací mě kontaktujte.


